

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบั่ก

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อบั่ก								
	- ทราบาย	1.00	ลบ.ม	411.21	411.21	-	-	411.21	
	- คอนกรีตหยาบ (180 ksc)	1.50	ลบ.ม	1,743.00	2,614.50	327.00	490.50	3,105.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc)	10.00	ลบ.ม	1,971.96	19,719.60	327.00	3,270.00	22,989.60	
	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 9 มม.	300.00	ก.ก	24.89	7,467.00	4.40	1,320.00	8,787.00	
	- เหล็ก DB 12 มม.	759.00	ก.ก.	24.57	18,648.63	3.60	2,732.40	21,381.03	
	- ลวดผูกเหล็ก	43.00	ก.ก.	83.88	3,606.84		-	3,606.84	
	งานฝาบ่อบั่ก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc)	1.50	ลบ.ม	1,971.96	2,957.94	327.00	490.50	3,448.44	
	- เหล็ก RB 9 มม.	82.00	ก.ก.	24.89	2,040.98	4.40	360.80	2,401.78	
	- เหล็ก DB 12 มม.	297.00	ก.ก.	24.57	7,297.29	3.60	1,069.20	8,366.49	
	- เหล็กฉาก L 50*50*6 มม	12.00	ท่อน	734.00	8,808.00	268.00	3,216.00	12,024.00	
	- ท่อ pvc 2"	2.00	ท่อน	331.78	663.56	99.53	199.07	862.63	
	ไม้แบบ	59.00	ลบ.ฟ	593.46	35,014.14		-	35,014.14	
	- ค่าแรงตั้งแบบหล่อ	80.00	ตร.ม		-	139.00	11,120.00	11,120.00	
	งานดินขุด								
	- ดินขุด	16.00	ลบ.ม		-	99.00	1,584.00	1,584.00	
	รวมราคารายการทั้งสิ้น							135,102.16	